Karkkilan kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

3010 Myyntituotot muilta
3015 Myyntituotot kunnilta
3100 Kotikuntakorvaukset

3110 Jas.kuntien
maksuosuudet ja ko

3135 Oppisopimuskoul.
koulutuskorv.

3140 Muut myyntituotot
Myyntituotot

3294 Muut palvelumaksut

3295 Paivahoitomaksut
Maksutuotot

3300 Tydllistamistuki

3332 Muut tuet ja
avustukset valtio

Tuet ja avustukset

3420 Muiden rakennusten
vuokrat

3450 Koneiden ja
laitteiden vuokrat

3530 Muut tuotot

3541
Vakutuusyht.vahinkovak.k
orvau

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kayttoon

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

4000 Vakinaisten palkat ja
palkkiot

4001 Sijaisten palkat ja
palkkiot

4002 Maaraaikaisten
palkat ja palk

4004 Vak. tyésuht. palkat
ja palkki

4005 Erilliskorvaukset
kuukausipalk

4006 Sairaus- ja
vanh.vap.sij palka

4007 Vuosilomasijaisten
palkat

4008 Asiantuntijapalkkiot

4010 Muiden sijaisten
palkat

4015 Valtion tyoll. tuella
palk.

4016 Oppisop. ja
harj.palkat

4018 Kerhopalkkiot
4019 Tukiopetuspalkkiot

TP 2020

2583
3804
211554

217 941

32 650
211 957

244 607

2820
204 991

207 811

16 249
131197

147 446
817 805

-2 823 765

-2 532 005

-42 943

-120 985

-11 793

-391 513

-13 091

-16 141

-6 018
-12 095

LT60 Kasvatus- ja opetuslautakunta

Budjettiyhteenveto
TA2021 | TOT 6kk
3500
4600
288 300 95 702
6228
2000 120
1300 1218
299 700 103 268
35000 19 161
240 700 121 998
275 700 141 159
9900 4 406
425 000 486 456
434 900 490 862
600
-1375
22 800 125
1400 26 326
24 800 25076
1 035 100 760 365
-155
-42 875
-2712300| -1595 497
21963 900 -1 370 960
9371
-213 600 -56 320
-2 100 -15 503
-1 900 -775
-126 400  -293 836
-11 440
-44 600
-27 300 2781
-38 800 -11 653

TA Raami

3500
4 600
288 300

2000

1300
299 700

35000
240 700

275 700

9900
425 000

434 900

600

22 800
1400

24 800
1035 100

-2 744 847

-2 999 467

-216 164

-2 125

-1923
-127 916

-45 135

-27 627
-39 266

TA
Lautakunta

3500

221 500

6 000

231 000

35 000
253 000

288 000

5500
450 000

455 500

974 500

-3 141 102

-2 376 284

-10 000

-164 038

-15 200

-1 009
-484 674

-11 100

-14 300
-34 910

TA
Lopullinen

Muutos
eur

3500
4 600

288
300

2000

1300

299
700

35 000

240
700

275
700

9 900

425
000

434
900

600

22 800
1400

24 800

1035
100

-2712
300

-2 963
900

-213
600

-2 100

-1 900

-126

400

-44 600

-27 300
-38 800

Muutos
%
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Karkkilan kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

4023 Opettajien VaEL-
palkat

4070
Luottamushenkildiden
palkkiot

4075 Kokouspalkkiot

4230
Sairausvakuutuskorvaukse
t

4240
Tapaturmakorvaukset

4250 Muut
kansanelakelait.korv.

Palkat ja palkkiot

Henkilésivukulut

4100 KuEl-
palkkaperusteinen maksu

4101 KuEl-
elakemenoperusteinen
maks

4110 Muut tydeldkemaksut

4111 VaEl-maksu
Elakekulut

4151 Ty6nantajan
sosiaaliturvamaksu

4160
Tyo6ttdmyysvakuutusmaks
ut

4170
Tapaturmavakuutusmaksu
t

4180 Muut
sosiaalivakuutusmaksut

4185 Taloudellinen tuki
Muut henkilésivukulut

4300 Asiakaspalvelujen
ostot valt

4310 Asiakaspalvelujen
ostot kunn.

4320 Asiakaspalvelujen
ostot kuntay

4330 Asiakaspalvelujen
ostot muilta

4339 Kotikuntakorvaukset

4340 Toimistopalvelut
4341 Asiantuntijapalvelut

4350 Painatukset ja
ilmoitukset

4360 Postipalvelut

4361 Puhelin- ja
tietoliikennepalve

4362 |T-palvelut

4363 IT-ohjelmisto- ja
sovellusost

4370 Vakuutukset

4380 Puhtaanapito- ja
pesulapalvelu

4391 Rakenn.rak- ja
kunn.pitopalv

4393 Jatehuolto

TP 2020

-1 358 645

-4 787

25022

-7 308 759

-976 998

-115 832

-239 444

-1332 274

-139 551

-106 083

-14 098

-259 732

-12 347

-5104

-13 337

-477 071

-114 421

-18 233

-208

-1514

-143 506

-3 452
-15 002

-7 334

-2 110

LT60 Kasvatus- ja opetuslautakunta

Budjettiyhteenveto
TA2021 | TOT 6kk
-1612500( -697 037

-4 700 -2.880
-698
38 400 16 562
900
92
-7 708 800 -4 095 127
-1045000( -563 298
-116 350 -56 875
-278 200
-124 684
-1439550( -744 857
-103 600 -63 239
-114 300 -77 257
-746
-17 300
-1 449
235200 -142 691
-11 990
-2 200 -7525
-465 200  -256 637
-113 400 -66 964
-14 600 5
-7 410
-400 -228
-2 200 -334
-6 875
-148 800 -79 976
-4 794
-3 900 -3884
-5 100 -3394
-5 200
-58

TA Raami

-1 631 850

-4 756

38 861

911

-7 801 304

-1 057 540

-117 747

-281 537

-1 456 824

-104 843

-115671

-17 507

-238 021

-2 090

-441 940

-107 730

-13 870

-380

-2 090

-141 360

-3 705
-4 845

-4 940

TA

Lautakunta

-1 377 388

-4 700

-500
-7 700

-7 642 905

-1121 878

-116 406

-243 109
-1 481 393

-126 801

-104 249

-19 081

-1 825
-251 956

-9 300

-462 800

-107 000

-2 825
-9 000

-710
-4 900

-164 240

-6 800

-3785
-3470

-5 100

TA
Lopullinen

Muutos
eur

-1612
500

-4 700

38 400

900

-7 708
800

-1 045
000

-116
350

-278
200

-1 439
550

-103
600

-114
300

-17 300

-235
200

-2 200

-465
200

-113
400

-14 600

-400

-2 200

-148
800

-3 900
-5 100

-5 200

Muutos
%
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Karkkilan kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

4401 Kon., kal. ja laitt.
kunn.pito

4410 Majoitus- ja
ravitsemuspalvelu

4411 Majoitus- ja
ravits.palv./koul

4420 Matkustus- ja
kuljetuspalvelu

4421 Matk.- ja
kuljetuspalv.hlékoul

4430 Sosiaali- ja
terv.palvelut

4440 Opetus- ja
kulttuuripalvelut

4441 Opetus- ja
kulttuuripal./nlo

4460 Muut palvelut

4467
MerkkkipaivAmuistamiset

4488 Muut
yhteistoimintaosuudet

Palvelujen ostot

4500 Toimisto- ja
koulutarvikkeet

4510 Kirjallisuus

4511 Kirjaston
kirjahankinnat

4512 Koulujen tydaineet
4520 Elintarvikkeet
4530 Vaatteisto

4540 Laakkeet

4541 Hoitotarvikkeet

4550 Siivous- ja
puhdistusaineet

4580 Kalusto

4590 Rakennusmateriaali
4600 Muu materiaali
4601 IT-laiteostot

4602 IT-tarvikeostot

Aineet, tarvikkeet ja
tavarat

4739 Muut avustukset
kotitalouksill

Avustukset

4820 Rak.- ja huoneistojen
vuokrat

4840 Koneiden ja laitt.
vuokrat

4842 IT-ohjelmisto- ja
sovellusvuo

4860 Muut vuokrat
4900 Valilliset verot
4980 Muut kulut
4982 Jasenmaksut
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

TP 2020

-6 736

-495

-3 835

-290 471

-1979

-18 782

-7 510

-10 189

-1192
-88

-1517

-1 156 433

-30 693

-135 031

-20 979
-7197
-595

-1 056

-15 254

-76 209
-252
-5 497

-292 763

-392 224

-392 224

-52 625

-10 819

-55

-0 444
-529
-70

-73 542

-10 815
727

-9 997 922

LT60 Kasvatus- ja opetuslautakunta

Budjettiyhteenveto
TA2021 | TOT 6kk
-9 100 -2 008
-2'500 -450
-2 100 -1628
221600 -101731
-4 300
-11 600
-17 100 -13 839
-19 300 9931
-4 100 -2 289
-200
-1052 900 -581 950
-78 500 -35 552
-155 800 -82 138
-100
-19 200 -8 996
-11 700 -4 812
-300 -51
-1 000
-498
-7 700 -3 798
-60 900 -24 999
-8 200 -3 948
-599
-165
-343 400  -165 556
-367 000  -196 627
-367 000  -196 627
-200 -13 450
-11 900 -10 981
-750
-50
-13 100
-1 500 -25 145
-20
-26 720 -50 376
-11173| -5977 184
570
-10 138| -5216 819
470

TA Raami

-8 645

-2 375

-1 995

-210 520

-4 085

-11 020

-16 245

-18 335

-3 895

-190

-1 000 255

-18 240
-11 115
-285
-950

-7 315

-57 855

-7 790

-12 445
-1425
-19

-25 384

-11 196
668

-10 161
568

TA

Lautakunta

-7 600

-1 990

-3 580

-219 065

-2 650

-10 595

-15 760

-14 275

-2 785

-150

-1 058 380

-37 900

-18 300
-11 065
-400
-300
-700

-8 660

-50 750

-7 005
-3 800
-400
-354 160

-331 000

-331 000

-31 950

-1 000

-3135
-2 610
-200
-38 895

-11 158
689

-10 184
189

TA
Lopullinen

Muutos
eur

-9 100

-2 500

-2 100

-221

600
-4 300

11 600

-17 100

19 300

-4100

-155
800

-100

-19 200
11 700

-300
-1 000

-343
400

-367
000

-367
000

-200

-11 900

-13 100
-1 500

-26 720

-11173
570

-10 138
470

Muutos
%
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Karkkilan kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

Verotulot

Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

6130 Viivastyskorot
6170 Muut rahoitustuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut

6320 Viivastyskorot ja
korotukset

Muut rahoituskulut

RAHOITUSTUOTOT JA -
KULUT YHT.

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

7150 Poistot koneista ja
kalust

Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut

SATUNNAISET ERAT
YHTEENSA

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai
vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2020

769
174
943

-9 997 076

-241 127

-241 127

-10 238
203

-10 238
203

TA
Lautakunta

-10 184
189

-3 700

-3 700

-10 187
889

-10 187

Budjettiyhteenveto
LT60 Kasvatus- ja opetuslautakunta
TA2021 | TOT6kk | TA Raami
-488
-488
-488
-10 138| -5217 307 -10 161
470 568
-92 300 -92 300
-92 300 -92 300
-10 230| -5217 307 -10 253
770 868
-10 230| -5217 307 -10 253
770 868

889

TA
Lopullinen

Muutos
eur

-10 138
470

-92 300

-92 300

-10 230
770

-10 230
770

Muutos
%
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